
DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 1/8

NUMERO:  2000010383
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002001 22/02/2024FC 883.16 739,999.76

RGAN BIENES RI -12,081.68

RIBBA GENERAL -12,081.69

RIBTU -65.54

RCSRG -6,040.84

RIVA BIENES 21 -63,429.41

PAGO: 646,300.61

Continúa en hoja 2



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 2/8

NUMERO:  2000010383
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002000 22/02/2024FC 911.13 763,435.83

RGAN BIENES RI -12,464.20

RIBBA GENERAL -12,464.19

RIBTU -67.62

RCSRG -6,232.10

RIVA BIENES 21 -65,437.47

PAGO: 666,770.25

Continúa en hoja 3



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 3/8

NUMERO:  2000010383
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00001999 22/02/2024FC 1,417.50 1,187,723.25

RGAN BIENES RI -14,911.37

RIBBA GENERAL -19,391.37

RIBTU -105.20

RCSRG -9,695.69

RIVA BIENES 21 -101,806.66

PAGO: 1,041,812.96

Continúa en hoja 4



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 4/8

NUMERO:  2000010383
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00157290 22/02/2024FC 103.93 87,082.95

RGAN BIENES RI -1,421.80

RIBBA GENERAL -1,421.79

RIBTU -7.71

RCSRG -710.90

RIVA BIENES 21 -7,465.77

PAGO: 76,054.98

Continúa en hoja 5



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 5/8

NUMERO:  2000010383
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00157291 22/02/2024FC 49.28 41,291.71

RGAN BIENES RI -674.20

RIBBA GENERAL -674.20

RIBTU -3.66

RCSRG -337.10

RIVA BIENES 21 -3,538.42

PAGO: 36,064.14

Continúa en hoja 6



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 6/8

NUMERO:  2000010383
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00157292 22/02/2024FC 412.24 345,415.90

RGAN BIENES RI -5,639.48

RIBBA GENERAL -5,639.49

RIBTU -30.59

RCSRG -2,819.74

RIVA BIENES 21 -29,605.18

PAGO: 301,681.42

Continúa en hoja 7



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 7/8

NUMERO:  2000010383
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00157293 22/02/2024FC 366.03 306,696.54

RGAN BIENES RI -5,007.22

RIBBA GENERAL -5,007.22

RIBTU -27.16

RCSRG -2,503.61

RIVA BIENES 21 -26,290.82

PAGO: 267,860.51

Continúa en hoja 8



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 8/8

NUMERO:  2000010383
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00157294 22/02/2024FC 575.29 482,035.49

RGAN BIENES RI -7,870.09

RIBBA GENERAL -7,870.08

RIBTU -42.70

RCSRG -3,935.04

RIVA BIENES 21 -41,315.36

PAGO: 421,002.22



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000114647
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024
R.G. 830

Nro. Orden de Pago 2000010383FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencion

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RGAN BIENES RI 22/02/2024 739,999.7600003A00002001 604,084.39 2.00% 12,081.68

RGAN BIENES RI 22/02/2024 306,696.5400003A00157293 250,361.01 2.00% 5,007.22

RGAN BIENES RI 22/02/2024 345,415.9000003A00157292 281,974.25 2.00% 5,639.48

RGAN BIENES RI 22/02/2024 763,435.8300003A00002000 623,209.60 2.00% 12,464.20

RGAN BIENES RI 22/02/2024 482,035.4900003A00157294 393,504.16 2.00% 7,870.09

RGAN BIENES RI 22/02/2024 41,291.7100003A00157291 33,710.09 2.00% 674.20

RGAN BIENES RI 22/02/2024 1,187,723.2500003A00001999 969,568.67 2.00% 14,911.37

RGAN BIENES RI 22/02/2024 87,082.9500003A00157290 71,089.64 2.00% 1,421.80

Total impuesto retenido:  60,070.04

SON PESOS SESENTA MIL SETENTA Con 04 Centavos *******************************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000153755
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Nro. Orden de Pago 2000010383FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retenciÃ³n

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBBA GENERAL 22/02/2024 306,696.5400003A00157293 250,361.01 2.00% 5,007.22

RIBBA GENERAL 22/02/2024 345,415.9000003A00157292 281,974.25 2.00% 5,639.49

RIBBA GENERAL 22/02/2024 41,291.7100003A00157291 33,710.09 2.00% 674.20

RIBBA GENERAL 22/02/2024 482,035.4900003A00157294 393,504.16 2.00% 7,870.08

RIBBA GENERAL 22/02/2024 87,082.9500003A00157290 71,089.64 2.00% 1,421.79

RIBBA GENERAL 22/02/2024 1,187,723.2500003A00001999 969,568.67 2.00% 19,391.37

RIBBA GENERAL 22/02/2024 763,435.8300003A00002000 623,209.60 2.00% 12,464.19

RIBBA GENERAL 22/02/2024 739,999.7600003A00002001 604,084.39 2.00% 12,081.69

Total impuesto retenido:  64,550.03

SON PESOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Con 03 Centavos *********************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE TUCUMAN

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000007529
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Nro. Orden de Pago 2000010383FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBTU 22/02/2024 482,035.4900003A00157294 393,504.16 3.50% 42.70

RIBTU 22/02/2024 1,187,723.2500003A00001999 969,568.67 3.50% 105.20

RIBTU 22/02/2024 87,082.9500003A00157290 71,089.64 3.50% 7.71

RIBTU 22/02/2024 763,435.8300003A00002000 623,209.60 3.50% 67.62

RIBTU 22/02/2024 41,291.7100003A00157291 33,710.09 3.50% 3.66

RIBTU 22/02/2024 345,415.9000003A00157292 281,974.25 3.50% 30.59

RIBTU 22/02/2024 739,999.7600003A00002001 604,084.39 3.50% 65.54

RIBTU 22/02/2024 306,696.5400003A00157293 250,361.01 3.50% 27.16

Total impuesto retenido:  350.18

SON PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Con 18 Centavos *****************************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN S.U.S.S. - RÉGIMEN GENERAL - R.G. 1784 (AFIP)

Sin validez legal. Obtener la constancia vlida en "Mis Retenciones" en la pgina AFIP
Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000089600
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024

Nro. Orden de Pago 2000010383FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RCSRG 22/02/2024 1,187,723.2500003A00001999 969,568.67 1.00% 9,695.69

RCSRG 22/02/2024 87,082.9500003A00157290 71,089.64 1.00% 710.90

RCSRG 22/02/2024 482,035.4900003A00157294 393,504.16 1.00% 3,935.04

RCSRG 22/02/2024 763,435.8300003A00002000 623,209.60 1.00% 6,232.10

RCSRG 22/02/2024 41,291.7100003A00157291 33,710.09 1.00% 337.10

RCSRG 22/02/2024 739,999.7600003A00002001 604,084.39 1.00% 6,040.84

RCSRG 22/02/2024 345,415.9000003A00157292 281,974.25 1.00% 2,819.74

RCSRG 22/02/2024 306,696.5400003A00157293 250,361.01 1.00% 2,503.61

Total impuesto retenido:  32,275.02

SON PESOS TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO Con 02 Centavos ******************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DEL I.V.A.

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000151113
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/03/2024
R.G. 18/97

Nro. Orden de Pago 2000010383FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIVA BIENES 21 22/02/2024 482,035.4900003A00157294 0.00 0.00% 41,315.36

RIVA BIENES 21 22/02/2024 306,696.5400003A00157293 0.00 0.00% 26,290.82

RIVA BIENES 21 22/02/2024 345,415.9000003A00157292 0.00 0.00% 29,605.18

RIVA BIENES 21 22/02/2024 41,291.7100003A00157291 0.00 0.00% 3,538.42

RIVA BIENES 21 22/02/2024 87,082.9500003A00157290 0.00 0.00% 7,465.77

RIVA BIENES 21 22/02/2024 1,187,723.2500003A00001999 0.00 0.00% 101,806.66

RIVA BIENES 21 22/02/2024 763,435.8300003A00002000 0.00 0.00% 65,437.47

RIVA BIENES 21 22/02/2024 739,999.7600003A00002001 0.00 0.00% 63,429.41

Total impuesto retenido:  338,889.09

SON PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE Con 09 Centavos ****************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA


